
Konseptbeskrivelse 
 

Holmen Brygge/Smauet: 
 

Holmen Brygge ligger ved sjøkanten i Gamle Skudeneshavn og startet opp i 2004. Lokalene 
er avskjermet fra naboeiendommene og består av «Smauet» pub og Holmen Brygge 
kulturscene. «Smauet» ligger i kjelleren på våningshuset og konsertlokalet i under etg. av 
sjøhuset. Det er forbindelse mellom lokalene (se vedlagte tegninger). Utenfor ligger brygga 
med uteservering. 
 
«Smauet» vil ha åpent leilighetsvis etter annonsering. Her kan en kose seg foran peisen og 
nyte et glass i historiske omgivelser. 
 
På scenen i hoved lokalet er vi opptatt av å servere kvalitets underholdning eks. jazz, blues 
og annen musikk. Vi har hatt besøk av mange kjente artister fra inn og utland. 
 
Vårt konsept går ut på å skape et kulturtilbud til et voksent publikum både fastboende og 
turister. Vi har også et godt samarbeid med Skude Live Music Club. De står som arrangør av 
de fleste arrangementene på Holmen Brygge. SLMC stiller også med dørvakter. 
 

Badehuset: 
 
Badehuset ligger i tilknytning til de andre lokalene på Holmen Brygge. Huset var opprinnelig 
fjøs og badeanstalt. 
 
Vi ser Badehuset i sammenheng med de andre lokalene på Holmen og som en utvidelse av  
Kulturscenen Holmen Brygge. Vi er opptatt av kulturformidling og skape arenaer for kultur 
og sosiale møteplasser. Et lite samfunn som Skudeneshavn har et stort behov for flere slike 
arenaer for at unge folk skal ønske å bosette seg her. 
 
Badehuset skal kunne brukes i mange sammenhenger. Det er i dag to arbeidsplasser knyttet 
til bygget og de eksisterende lokalene på Holmen Brygge. 
 
Bruken av bygget omfatter: 
-Utstilling: Et unikt bygg som er en utstilling i seg selv. Konstruksjonen er synlig og viser 
grindkonstruksjonen som har vært svært utbredt på våre kanter. Den var nesten enerådende 
i løebygninger, uthus og naust fra tidlig i middelalderen og frem til 1920 årene. Her kan folk 
komme og oppleve et autentisk grindabygg mens de får seg en matbit og noe godt å drikke. 
-Kafedrift i sommersesongen og ellers i året. Vi har kortreist mat og drikke og kommer til  
å brygge øl fra eget mikrobryggeri (kun for skjenking i egne lokaler). 
-Plass til små utstillinger/butikk/gavekrambod. 
-Kurs og konferansesenter. 
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